

THRU ONLINE FILING

March 29, 2017

The Secretary
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
27th Floor, Dalal Street
Mumbai 400 023

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Notice to the shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the Newspaper Notice (published in today's Free Press Journal and Nav Shakti) issued to the shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares to the IEPF Authority in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Ipca Laboratories Limited



Harish P. Kamath
Corporate Counsel & Company Secretary

Encl: a/a

Cc: The Secretary
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Flr, Plot # C/1
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051

Ipca Laboratories Ltd.

www.ipca.com

125, Kandivli Industrial Estate, CTS NO. 328, Kandivli (West), Mumbai 400 067, India | T: +91 22 6210 5000 F: +91 22 6210 5005

Regd. Office: 48, Kandivli Industrial Estate, Kandivli (West), Mumbai 400 067, India | T: +91 22 6647 4444 F: +91 22 2868 6613

E: ipca@ipca.com CIN: L24239MH1949PLC007837



Ipca Laboratories Limited

CIN: L24239MH1949PLC007837

Regd. Off. : 48, Kandivli Industrial Estate, Kandivli (W), Mumbai 400 067.
Tel.: 022-6647 4444, Fax: 022-2868 6613, Email: investors@ipca.com,
Website: www.ipca.com

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and further amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 vide notification dated March 3, 2017 (hereinafter referred to as "the Rules").

The said Act and the Rules, amongst other matters, provides that all shares in respect of which dividend has not been encashed by the shareholders for seven consecutive years or more shall be credited to DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has already sent a specific communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to DEMAT Account of IEPF Authority at their latest available address with the Company under the said Rules for taking appropriate action(s).

Further, in terms of Rule 6(3) of the Rules, the Company has uploaded details of such shareholders, their shares and their folio number or DP ID – Client ID on its website www.ipca.com. Shareholders are requested to refer to the website for their information and necessary action.

Notice is further given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Rules, the Company would be transferring to the DEMAT Account of IEPF, all shares in respect of which the shareholders have not encashed any dividend warrant during last seven years.

The share certificates of the shareholders holding such shares in physical form will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice for issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of such shares to DEMAT Account of IEPF pursuant to the said Rules. In respect of shares held in Demat Form, necessary corporate action shall be initiated by the Company for transfer of such shares to DEMAT Account of IEPF as per the Rules.

The concerned shareholders may also note that, upon such transfer of shares to IEPF, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by May 31, 2017 or such other date as may be decided, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer such shares to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

For further information, concerned shareholders may contact the Company's Registrar & Share Transfer Agents at:

LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED,
UNIT: Ipca Laboratories Limited,
C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083,
Tel No: +91 22 49186270.

By Order of the Board
For **Ipca Laboratories Ltd.**
Harish P Kamath
Corporate Counsel & Company Secretary
ACS 6792

Place : Mumbai
Date : March 28, 2017



इप्का लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२३९एमएच१९४९पीएलसी००७८३७
 नोंदणीकृत कार्यालय : ४८, कांदिवली इंडस्ट्रियल इस्टेट, कांदिवली (प.), मुंबई - ४०० ०६७.
 दूर. : ०२२-६६४७ ४४४४, फॅक्स : ०२२-२८६८ ६६१३
 ई-मेल : investors@ipca.com
 वेबसाईट : www.ipca.com

सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ (कायदा) च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून अधिसूचित व पुढे अधिसूचना दि. ३ मार्च, २०१७ अंतर्गत सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखाकरण, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) सुधारणा नियम, २०१७ (यापुढे नियम म्हणून उल्लेखित) गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखाकरण, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ च्या अंतर्गत कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

अन्य प्रकरणांदरम्यान सदर कायदा व नियमांतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळ ज्यांचे लाभांश भागधारकांद्वारे रोखीकृत झालेले नाहीत असे शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये वळविण्यात येईल.

योग्य ती कारवाई करण्यासाठी सदर नियमांतर्गत ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांना कंपनीकडे त्यांच्या उपलब्ध नवीनतम पत्त्यावर कंपनी यापूर्वीच कळविलेले आहे.

पुढे, नियमाच्या नियम ६ (३) अंतर्गत कंपनीने अशा भागधारकांचा तपशील, त्यांचे शेअर्स व त्यांचा फोलिओ क्र. वा डीपी आयडी - क्लायन्ट आयडी यांचा तपशील त्यांची वेबसाईट www.ipca.com वर अपलोड केलेला आहे. भागधारकांनी त्यांच्या माहितीकरिता व आवश्यक कृतीकरिता कृपया वेबसाईट पाहावी.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन नियमांतर्गत पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, गत सात वर्षांदरम्यान ज्या भागधारकांनी कोणतेही लाभांश रोखीकृत केलेले नाही अशा भागधारकांचे सर्व शेअर्स आयईपीएफच्या डीमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेल्या भागधारकांची शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द होतील व ते वापरता न येण्याजोगे असतील. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेला तपसिल वाचावा व सदर नियमांतर्गत आयईपीएफच्या डीमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करावयाच्या अशा शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्याकरिताची योग्य ती सूचना समजावी. आयईपीएफच्या डीमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करावयाच्या अशा शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनीने नियमांतर्गत आवश्यक ती प्रशासकीय कारवाी सुरू केली आहे. संबंधित भागधारकांनी याचीही नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे शेअर्सच्या अशा हस्तांतरणावर ते आयईपीएफकडून लाभांशासमवेत त्यांच्या शेअर्सचा दावा करू शकतील ज्यांचा तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून दि. ३१ मे, २०१७ पर्यंत वा पुढील निश्चित करण्यात आलेल्या अशा अन्य तारखेपर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास, कंपनी सदर नियमांतर्गत विहित आवश्यकतांच्या अनुषंगाने अशा शेअर्सचे नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेअंतर्गत आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरण करील.

पुढील पत्रव्यवहाराकरिता, संबंधित भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंटसमना खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा :

लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

युनिट : इप्का लॅबोरेटरीज लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३.

दूर. क्र. + ९१ २२ ४९९८६२७०.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे

इप्का लॅबोरेटरीज लि. करिता

हरीश पी. कामथ

कॉर्पोरेट सल्लागार व कंपनी सचिव

एसीएस : ६७९२

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २८ मार्च, २०१७.